
Zarządzenie
Rektora Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie

Nr ZR/2024/0082

z dnia 30.10.2024

w sprawie ustalenia wysokości niektórych świadczeń z funduszu stypendialnego 
Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie w semestrze zimowym roku 
akademickiego 2024/2025

Na podstawie § 14 ust. 1-3, § 24 ust. 1-2 i § 27 ust. 1 „Regulaminu świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie” (załącznik do zrządzenia Rektora 
Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 20/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Kwota stypendium socjalnego w semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 

wynosi 1400 złotych miesięcznie.
2. Kwota stypendium socjalnego w zwiększonej wysokości w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2024/2025 wynosi 1680 zł miesięcznie.

§ 2
Kwota stypendium dla osób niepełnosprawnych w semestrze zimowym roku akademickiego 
2024/2025 wynosi:
1) dla osób z orzeczonym znacznym stopniem niepełnosprawności – 1250 zł miesięcznie,
2) dla osób z orzeczonym umiarkowanym stopniem niepełnosprawności – 1050 zł 

miesięcznie,
3) dla osób z orzeczonym lekkim stopniem niepełnosprawności – 850 zł miesięcznie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2024-10-30T10:59:27+0100
	Klemens Budzowski




